РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]от  21 мая 2018 г.			    №  24
 О присвоении адреса земельному участку,                                            отведенному под сельское кладбище с. Шиловка

     В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании  «Правил землепользования и застройки Альшанского  муниципального   образования» утвержденных решение Совета депутатов от 29.12.2012 года № 57-115,  Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить  земельному  участку, отведенному под сельское кладбище 3, расположенному в северо-восточной части  села Шиловка,  кадастровый адрес:  Российская Федерация Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение,  с. Шиловка, северо-восточная часть села кладбище 3.
 2.  Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.

Глава Альшанского
 муниципального образования					М.Ф. Виняев